5 Trofeo "Gianni Calissano"
Arcieri Città della Paglia (R0801036)
Alessandria, 20-07-2008
Giudice di gara: Toti Edgardo
Responsabile Organizzazione: Rapido Daniela  Direttore dei Tiri: Martello Roberto
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 11C ALCIATI Alberto 02 01036 A.S.D. Arcieri Astarco 309/ 3 324/ 1 633 17 7
2 19C ZORZETTO Andrea 01 01037 A.S.D. Gruppo Arcieri Marengo 307/ 4 320/ 2 627 18 7
3 15B LUCATO Roberto 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 310/ 2 311/ 4 621 11 0
4 17A ZANCHETTA Maurizio MM 03 04029 A.S.D. Arcieri D.L.F. Voghera 304/ 6 310/ 6 614 11 1
5 07C BONAFE\' Marco 01 01004 A.S.D. Arcieri Citta\\\\\\\\\\ 313/ 1 299/ 7 612 13 7
6 13D ZUFFI Aldo 01 03001 AGA 295/ 7 314/ 3 609 19 3
7 16A GUAGNI Roberto 02 01004 A.S.D. Arcieri Citta\\\\\\\\\\ 282/10 310/ 5 592 15 5
8 13B GALLARATE Luca 02 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 304/ 5 283/15 587 9 4
9 09A SISTOPAOLO Francesco 02 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 289/ 8 295/ 9 584 10 0
10 12D SALVATORE Gabriele 02 01001 Arcieri Alpignano 281/11 296/ 8 577 10 4
11 14C MENDOLA Riccardo JM 03 01036 A.S.D. Arcieri Astarco 283/ 9 283/14 566 5 1
12 16B PICCININI Giuseppe 03 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 275/14 290/11 565 11 3
13 19B CAMMARATA Paolo MM 03 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 280/12 285/13 565 8 3
14 11D ROLFO Paolo 04 01015 Arcieri del Chisone A.S.D. 265/20 294/10 559 11 5
15 09D ELENTRI Massimo 03 04029 A.S.D. Arcieri D.L.F. Voghera 269/19 286/12 555 6 0
16 10A PARISATO Davide 02 01004 A.S.D. Arcieri Citta\\\\\\\\\\ 274/17 277/17 551 8 2
17 16D SIRI Flavio 03 03021 A.S.D.Arc.Volpe Argentata 275/15 276/18 551 8 1
18 12B BARBESINO Lucas 02 01036 A.S.D. Arcieri Astarco 277/13 269/19 546 5 1
19 12C BERTOGLIO Luca 03 01015 Arcieri del Chisone A.S.D. 274/16 264/20 538 7 2
20 08B GIBERTINI Roberto 03 04047 Every Archery 273/18 261/21 534 7 2
21 15D BENEDETTI Roberto 03 04029 A.S.D. Arcieri D.L.F. Voghera 252/21 280/16 532 10 5
22 19A NEGRI Massimo 03 01010 A.s.d Arcieri Di Cuneo Ar.coni 245/22 258/22 503 6 0
23 08A TROMBONI Quintino 03 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 234/23 227/24 461 4 3
24 07B DERIU Francesco 04 03021 A.S.D.Arc.Volpe Argentata 201/25 229/23 430 3 1
25 18B MACCARINI Gianluca 04 04029 A.S.D. Arcieri D.L.F. Voghera 218/24 193/26 411 0 0
26 15A CALLEGARI Andrea 03 04022 Cus Pavia A.S.D. 195/26 213/25 408 2 0
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 06D BAZZAN Catia 02 01004 A.S.D. Arcieri Citta\\\\\\\\\\ 268/ 1 295/ 1 563 8 2
2 06B TABACCO Elena 04 04029 A.S.D. Arcieri D.L.F. Voghera 228/ 2 230/ 2 458 2 1
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 09C PANICO Federico 01 01004 A.S.D. Arcieri Citta\\\\\\\\\\ 307/ 1 298/ 2 605 11 2
2 17D SILVESTRO Roberto 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 275/ 3 296/ 3 571 9 5
3 10C SINIGAGLIESI Carlo 02 04047 Every Archery 274/ 4 289/ 5 563 16 3
4 14A GOI Marco 03 01004 A.S.D. Arcieri Citta\\\\\\\\\\ 253/ 7 300/ 1 553 10 2
5 13C MONACO Roberto 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 278/ 2 272/ 7 550 8 1
6 10B RUFFO Leandro 02 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 269/ 6 280/ 6 549 6 1
7 08C SQUITIERI Assalonne 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 249/ 9 294/ 4 543 6 4
8 13A MAGGI Filippo 03 01004 A.S.D. Arcieri Citta\\\\\\\\\\ 271/ 5 249/ 8 520 4 1
9 18C PULVI Arnaldo 03 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 252/ 8 240/ 9 492 10 1
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 11B CAZZANIGA Giorgio AM 02 04007 Arcieri Varese 287/ 1 262/ 1 549 7 5
2 17C DEGENER Justin Joel RM 03 04007 Arcieri Varese 253/ 3 256/ 3 509 4 1
3 16C DAMIANI Paolo AM 03 04007 Arcieri Varese 239/ 4 259/ 2 498 4 2
4 12A MAGGI Andrea 04 01004 A.S.D. Arcieri Citta\\\\\\\\\\ 224/ 5 229/ 4 453 1 0
Arco Olimpico - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
Pagina 1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20080801.1259
5 Trofeo "Gianni Calissano"
Arcieri Città della Paglia (R0801036)
Alessandria, 20-07-2008
Giudice di gara: Toti Edgardo
Responsabile Organizzazione: Rapido Daniela  Direttore dei Tiri: Martello Roberto
1 18D VIOLI Sara 02 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 295/ 1 308/ 1 603 13 2
2 06C TRAPANI Gloria 02 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 293/ 2 271/ 2 564 10 6
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 02C PAOLETTA Matteo 01 04068 A.S.D. Arcieri Solese 321/ 1 317/ 2 638 17 7
2 01D MARAN Luca 01 04020 C.A.M. - ARCIERI MONICA 309/ 3 327/ 1 636 14 4
3 01B FIOROLI Alberto 01 04007 Arcieri Varese 313/ 2 306/ 5 619 12 3
4 04A PICCHIO Luca 01 01004 A.S.D. Arcieri Citta\\\\\\\\\\ 306/ 4 312/ 3 618 16 4
5 04B BENOTTO Matteo 01 01036 A.S.D. Arcieri Astarco 300/ 5 309/ 4 609 16 5
6 01C BEGGIATO Matteo 02 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 299/ 6 302/ 6 601 16 6
7 02D MARAN Andrea RM 03 04020 C.A.M. - ARCIERI MONICA 297/ 7 300/ 7 597 13 4
8 02A MAMMANO David 02 04007 Arcieri Varese 285/ 9 297/ 8 582 7 2
9 01A CANEVA Andrea 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 287/ 8 281/ 9 568 8 3
10 05B CORDA Davide 02 01037 A.S.D. Gruppo Arcieri Marengo 258/10 273/10 531 8 2
11 03B PICCININI Luca 03 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 255/11 232/12 487 4 0
12 02B GIBERTINI Silvio 04 04047 Every Archery 206/12 240/11 446 5 2
Arco Olimpico - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10 X
1 03A BAJNO Francesca 01 01036 A.S.D. Arcieri Astarco 309/ 1 302/ 1 611 11 3
2 03C SOGARO Giulia RF 03 01036 A.S.D. Arcieri Astarco 254/ 3 224/ 2 478 1 0
3 05C NICCHI Elena RF 03 01036 A.S.D. Arcieri Astarco 257/ 2 214/ 3 471 7 4
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 23C DI MICHELE Luigi 04 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 341/ 1 347/ 1 688 47 16
2 23A CHINOTTI Danilo 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 339/ 2 346/ 2 685 41 12
3 23B SLAVIERO Claudio 01 01001 Arcieri Alpignano 339/ 3 345/ 3 684 39 12
4 21C CAROSSO Cristiano 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 334/ 4 334/ 5 668 29 5
5 22C MERINI Marco Massimo 01 04047 Every Archery 331/ 5 334/ 4 665 27 10
6 24A ROSSI Gian Franco 02 08013 Arcieri Aurora 324/ 6 328/ 8 652 23 5
7 20D PAONNA Cesare 02 02001 A.S.D. ARCIERI PRINCE THOMAS I 320/ 8 330/ 7 650 21 5
8 22A BELMONTE Adriano 02 01001 Arcieri Alpignano 316/10 333/ 6 649 23 6
9 24C PACIELLO Francesco MM 01 01001 Arcieri Alpignano 324/ 7 319/10 643 23 8
10 22B LUCARELLI Stefano 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 319/ 9 324/ 9 643 19 6
11 21A CASALE Claudio 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 285/11 283/11 568 6 3
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 20A PIERUGIA Monica 01 01004 A.S.D. Arcieri Citta\\\\\\\\\\ 316/ 1 319/ 1 635 17 3
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 24B ORIGGI Roberto 01 04019 A.S.D.Comp.Arc.Stadium Besozzo 335/ 1 335/ 2 670 32 12
2 22D STAFFORINI Ottavio 01 04022 Cus Pavia A.S.D. 328/ 2 336/ 1 664 26 13
3 20B BENEDETTO Danilo 03 01049 A.S.D. Arc.Pino e Chierese 308/ 3 312/ 3 620 17 6
Arco Compound - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 21D RENZONI Nicolo\' 02 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 298/ 1 298/ 1 596 12 8
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
Pagina 2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20080801.1259
5 Trofeo "Gianni Calissano"
Arcieri Città della Paglia (R0801036)
Alessandria, 20-07-2008
Giudice di gara: Toti Edgardo
Responsabile Organizzazione: Rapido Daniela  Direttore dei Tiri: Martello Roberto
1 05D VINCENTI Daniele 04 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 307/ 1 318/ 1 625 15 7
Pagina 3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20080801.1259